ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE ARAMBARÉ

DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS! 1

LEI Nº 2662/2025

Autoriza a abertura de Crédito Suplementar no valor
de R$ 1.773.000,00 (Um milhão e setecentos e
setenta e três mil reais), servindo de igual valor o
excesso de arrecadação.

PREFEITO MUNICIPAL. Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte
LEI:

Art. 1º Autoriza a abertura de Crédito Suplementar no valor de R$ 1.773.000,00 (Um milhão e
setecentos e setenta e três mil reais), servindo de igual valor o excesso de arrecadação.

2- Gabinete
2- Subprefeitura
2057- MANUT. DA SUBPREFEITURA
339039000000- Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica..............R$ 55.000,00
FR 1500 – Recursos não Vinculados de Impostos